AVISO DE RETOMADA DE  LICITAÇÃO

O Município de Ibatiba - ES torna público para ciência dos interessados, que estará

realizando o Processo Licitatório nº 007/2021 – Pregão Presencial nº 007/2021. Objeto:

Registro de Preços para futura contratação de empresa especializada na prestação de

serviços do tipo tarefa, com fornecimento de material e insumos (em alguns itens),

equipamentos e mão de obra, realização de serviços de manutenção preventiva e

corretiva, incluindo pequenos reparos, nos prédios públicos do Município, logradouros e

espaços públicos municipais, manutenção de calçamento urbano, serviços de reparo em

pavimentações, perfuração de poços, dentre outros”. Data: 31/03/2021 - Horário:

09:00hs, a ser realizado no Auditório da Escola Eunice Pereira da Silveira, à Rua

Manoel da Silveira, s/n – Bairro Novo Horizonte – Ibatiba-ES. O Edital poderá ser

retirado diretamente no Setor de Licitações, no horário das 08h00min às 11h30min e de

12h30min às 17h00min, na Rua Salomão Fadlalah, 255, Centro, Ibatiba-ES ou solicitado

através do e-mail: licitacaoibatiba2018@gmail.com ou ainda no Site Oficial do Município:

www.ibatiba.es.gov.br . Informações: Tel.: (28) 3543 – 1411 ou (28) 3543-1654, com

Nilceia Horsth Ferreira Santos – Presidente da CPL.

Município de Ibatiba-ES, 18 de março de 2021.

Nilceia Horsth Ferreira Santos

Presidente da Comissão Permanente de Licitação

Certidão de Publicação

Certifico para os devidos fins que

publicamos no quadro de aviso da

Prefeitura em 18 de março de 2021.

Comissão Permanente de Licitação

mailto:licitacaoibatiba2018@gmail.com
http://www.ibatiba.es.gov.br/